
 

 

CONSERVATORIO DI MUSICA “G. VERDI” DI COMO 

 

Via Cadorna n°4   22100   Tel 031 279827   www.conservatoriocomo.it conservatoriocomo@pec.como.it  c.f.95050750132  

 

GRADUATORIA PROVVISORIA TUTOR SUPPORTO DEGLI STUDENTI CON B.E.S. e 

ATTIVITA’ ORIENTAMENTO IN INGRESSO 
 

 

 

Vista la procedura selettivo comparativa pubblica, prot. n. 5252 del 20/12/2023, per la formulazione della 

graduatoria esperto per un incarico professionale di tutor accademico a supporto degli studenti con bisogni 

educativi speciali e per attività di orientamento in ingresso 

 

• Visto il provvedimento d’individuazione 287 del 22/01/2024, relativo alla costituzione e nomina della 

Commissione di valutazione; 

• Visto il verbale della Commissione di Valutazione all’uopo preposta 424 del 30/01/2024; 

 

 

DISPONE 

 

 

La pubblicazione della graduatoria PROVVISORIA  

 

La seguente graduatoria PROVVISORIA è pubblicata sul sito  www.conservatoriocomo.it  

                                                                              

 

GRADUATORIA PROVVISORIA TUTOR SUPPORTO DEGLI STUDENTI CON B.E.S. e 

ATTIVITA’ ORIENTAMENTO N INGRESSO  

 

 

CANDIDATO 1 2 3 4 PUNTEGGIO TOTALE 

Rocchi Daniele 15 35   30 5 85 

 

 
 

 

 

 

                                                                                                                                                        Il  Direttore 

M°  Vittorio  Zago   

 
 

                 

     

 

http://www.conservatoriocomo.it/

		2024-01-31T10:29:18+0100
	VITTORIO ZAGO


		2024-01-31T10:57:49+0100
	Conservatorio Statale di Musica G. Verdi di Como




